
 
 
 
 
 

                                                PPRROODDEEJJ  CCHHOOVVNNÉÉ  DDRRŮŮBBEEŽŽEE 

 

       /z veterinárně kontrolovaných chovů, které zaručují kvalitu a vysokou užitkovost/ 

 
 

      trasa č.27 Krkonošská 

 

            •••• 12h Litíč /točna autobusu/    
            •••• 13h Bílá Třemešná /parkoviště naproti kostelu/     
            •••• 13,30 Mostek / na parkovišti u samoobsluhy/    
            •••• 14h Čistá u Horek  /před samoobsluhou/    
            •••• 14,30 Studenec /u Požární zbrojnice/    
            •••• 15h Horní Braná /před zámkem/ 
   •••• 15,30 Víchová nad Jizerou /před Poštou/    
   •••• 16,30 Roztoky u Jilemnice /před OÚ/    
            •••• 17h Libštát /na náměstí/ 
 

Prodej 17.3.2016  AKCE BŘEZEN - za každých 5ks KUŘIC 100,-Kč SLEVA!!!  
Kuřice černé, červené, kropenaté    stáří: 12-18týd. cena: 120-180,-Kč 
Kuřice bílé /nesou bílá vejce/      12-18týd.  120-180,-Kč 
Chovní kohoutci        12-18týd.  120-180,-Kč    
 
 
 

Prodej 19.4.2016 
Kuřice černé, červené, kropenaté    stáří: 12-18týd. cena: 120-180,-Kč 
Kuřice bílé /nesou bílá vejce/      12-18týd.  120-180,-Kč 
Kuřice sussex /hnědá vejce, vysoká užitkovost/   12-18týd.  120-180,-Kč 
Kačeny pekingské /bílé brojlerové/     1-3týd.      80-90,-Kč 
Moularden /kříženec pižmové a pekingské kachny/  1-3týd.      80-90,-Kč   
Kačeny barbarie /francouzský hybrid pižmové kačeny/ 1-3týd.  120-130,-Kč 
Husy bílé         1-3týd.  150-160,-Kč 
Chovní kohoutci        12-18týd.  120-180,-Kč    
 
 

Prodej 18.5.2016 
Kuřice černé, červené, kropenaté    stáří: 12-18týd. cena: 120-180,-Kč 
Kuřice bílé /nesou bílá vejce/      12-18týd.  120-180,-Kč 
Kuřice sussex /hnědá vejce, vysoká užitkovost/   12-18týd.  120-180,-Kč 
Kuřice modré a Vlaška      12-18týd.          120-180,-Kč 
Chovní kohoutci        12-18týd.  120-180,-Kč    
Kačeny pekingské /bílé brojlerové/     1-3týd.      80-90,-Kč 
Moularden /kříženec pižmové a pekingské kachny/  1-3týd.      80-90,-Kč   
Kačeny barbarie /francouzský hybrid pižmové kačeny/ 1-3týd.  120-130,-Kč 
Husy bílé         1-3týd.  150-160,-Kč 
Krůty /kanadské širokoprsé brojlerové/    6-8týd.  260-300,-Kč 



Holokrčky         1-3týd.    90-100,-Kč     
Kalimera /selské brojlerové kuře/     1-3týd.    90-100,-Kč 
Brojlerová kuřata        1-7dní              15-20,-Kč 
Perličky         1-6týd.    90-140,-Kč 
 
Prodej 16.6.2016 
Kuřice černé, červené, kropenaté    stáří: 12-18týd. cena: 120-180,-Kč 
Kuřice bílé /nesou bílá vejce/      12-18týd.  120-180,-Kč 
Kuřice sussex /hnědá vejce, vysoká užitkovost/   12-18týd.  120-180,-Kč 
Chovní kohoutci        12-18týd.  120-180,-Kč    
Kačeny pekingské /bílé brojlerové/     1-3týd.      80-90,-Kč 
Moularden /kříženec pižmové a pekingské kachny/  1-3týd.      80-90,-Kč   
Kačeny barbarie /francouzský hybrid pižmové kačeny/ 1-3týd.  120-130,-Kč 
Husy bílé         1-3týd.  150-160,-Kč 
Krůty /kanadské širokoprsé brojlerové/    6-8týd.  260-300,-Kč         
Holokrčky         1-3týd.    90-100,-Kč     
Kalimera /selské brojlerové kuře/     1-3týd.    90-100,-Kč 
Brojlerová kuřata        1-7dní              15-20,-Kč 
Perličky         1-6týd.    90-140,-Kč 

 
 
 

Prodej 25.7.2016 
Kuřice černé, červené, kropenaté    stáří: 12-18týd. cena: 120-180,-Kč 
Kuřice bílé /nesou bílá vejce/      12-18týd.  120-180,-Kč 
Kuřice sussex /hnědá vejce, vysoká užitkovost/   12-18týd.  120-180,-Kč 
Chovní kohoutci        12-18týd.  120-180,-Kč   
Moularden /kříženec pižmové a pekingské kachny/  1-3týd.      80-90,-Kč   
Krůty /kanadské širokoprsé brojlerové/    6-8týd.  260-300,-Kč         
Holokrčky         1-3týd.    90-100,-Kč     
Kalimera /selské brojlerové kuře/     1-3týd.    90-100,-Kč 
Brojlerová kuřata        1-7dní              15-20,-Kč 
Perličky         1-6týd.    90-140,-Kč 

 
 
 

Prodej 19.9.2016 
Kuřice černé, červené, kropenaté    stáří: 12-18týd. cena: 120-180,-Kč 
Kuřice bílé /nesou bílá vejce/      12-18týd.  120-180,-Kč 
Kuřice sussex /hnědá vejce, vysoká užitkovost/   12-18týd.  120-180,-Kč 
Chovní kohoutci        12-18týd.  120-180,-Kč     
Slepice ve snášce                       80,-Kč 

 

 

!Sortiment, stáří a cena drůbeže se může lišit dle aktuální nabídky! 
 

!VEŠKERÁ NAŠE VÝKRMOVÁ DR ŮBEŽ JE NESEXOVANÁ!  
 

Drůbež, prosím, OBJEDNÁVEJTE  na adrese: Gallus Extra s.r.o., Hubenov 20, 588 05 Dušejov 
tel.567 212 754, 567 214 502, mob.731 701 331, 734 833 158,  po-pá 7-18h! gallusextra@centrum.cz 


